ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.11.2013     №   1277-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-

ловской области:

1.  Государственное бюджетное профессиональное образовательное уч-

реждение Свердловской области «Уральский музыкальный колледж» за

большой вклад в развитие культуры в Свердловской области.

2.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-

няя общеобразовательная школа № 95» (город Екатеринбург) за большой

вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения в Сверд-

ловской области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

7.1п-рп